
                              Ministero dell’Istruzione e del Merito 
Liceo Scientifico Camillo Golgi 

Cod.Min. BSPS03000P – Cod. Fisc. 81003670171  

 

 
 

 
Sede: Via Folgore, 19 - 25043 BRENO (BS) Tel. 036422466  Fax 0364320365 e-mail: info@liceogolgi.it 

Succursale: Via Martiri della Libertà, 11/b -  25043 BRENO (BS) Tel. 0364 22059 
 

 
 

 

 

PROT.		1300	DEL	04/02/2025	
ALL’ALBO	ONLINE	SEZ.AMMINISTRAZIONE	
 
AI	DOCENTI	
Prof.ssa	Alessandra	Pastorelli	
Prof.ssa	Elisabetta	Massoli	
Prof.ssa	Paolo	Bettoni	
Prof.	Sandro	Simoncini			
	
Dott.ssa	Francesca	Parolini	-	DSGA	
Sig.ra	Domenica	Vielmi	–	A.A	

 
OGGETTO:	Nomina	Commissione	Viaggi	di	istruzione/stage	a.s.	2024/25.		

	
IL	DIRIGENTE	SCOLASTICO	

VISTO	 il	 Decreto	 Interministeriale	 N.	 129/2018,	 concernente	 “Regolamento	 concernente	 le	 istruzioni	 generali	 sulla	
gestione	amministrativo	-	contabile	delle	istituzioni	scolastiche”;	

VISTO	 il	 D.L.vo	 30	 marzo	 2001,	 n.	 165	 recante	 “Norme	 generali	 sull’ordinamento	 del	 lavoro	 alle	 dipendenze	 delle	
Amministrazioni	Pubbliche”	e	ss.mm.ii;	 

VISTO	 il	 D.Lvo	 18	 aprile	 2016,	 n.	 50,	 Attuazione	 delle	 direttive	 2014/23/UE,	 2014/24/UE	 e	 2014/25/UE	
sull’aggiudicazione	dei	contratti	di	concessione,	sugli	appalti	pubblici	e	sulle	procedure	d’appalto	degli	enti	erogatori	
nei	 settori	 dell’acqua,	 dell’energia,	 dei	 trasporti	 e	 dei	 servizi	 postali,	 nonché	 il	 riordino	 della	 disciplina	 vigente	 in	
materia	 di	 contratti	 pubblici	 relativi	 a	 lavori,	 servizi	 e	 forniture”	 ed	 in	 particolare	 gli	 artt.	
29,30,32,33,35,36,37,51,80,95;	 

VISTO	il	D.L.vo	19	aprile	2017,	n.	56	concernente	“Disposizioni	integrative	e	correttive	al	decreto	legislativo	18	aprile	
2016,	n.	50”;	

Vista	la	Nota	inviata	dal	Miur	Prot.	n°	674	del	03/02/2016,	avente	per	oggetto	“Viaggi	di	istruzione	e	visite	guidate”;	 

VISTE	le	linee	guide	dell’ANAC;	

RITENUTO	 NECESSARIO	 provvedere	 alla	 nomina	 di	 una	 Commissione	 tecnico-amministrativa	 per	 la	 comparazione	
delle	offerte;		

DECRETA	
	

La	Commissione	Viaggi	di	istruzione/stage	è	così	composta:	
 
Prof.ssa	Alessandra	Pastorelli	 Collaboratrice	del	DS	che	assumerà	le	funzioni	di	Presidente	della	Commissione	
Doc.	Elisabetta	Massoli	 Membro	commissione	Viaggi	e	Visite	di	Istruzione	
Doc.	Paolo	Bettoni	 Membro	commissione	Viaggi	e	Visite	di	Istruzione	
Doc.	Sandro	Simoncini	 Membro	commissione	Viaggi	e	Visite	di	Istruzione	
D.S.G.A	Francesca	Parolini	 Membro	commissione	Viaggi	e	Visite	di	Istruzione	
Ass.	Amm.vo	Domenica	Vielmi	 Membro	commissione	Viaggi	e	Visite	di	Istruzione			
	
I	 lavori	 della	 Commissione	 sono	 a	 titolo	 gratuito	 e,	 pertanto,	 ai	 componenti	 non	 spettano	
compensi/emolumenti/indennità/rimborsi	spese.	
	



                              Ministero dell’Istruzione e del Merito 
Liceo Scientifico Camillo Golgi 

Cod.Min. BSPS03000P – Cod. Fisc. 81003670171  

 

 
 

 
Sede: Via Folgore, 19 - 25043 BRENO (BS) Tel. 036422466  Fax 0364320365 e-mail: info@liceogolgi.it 

Succursale: Via Martiri della Libertà, 11/b -  25043 BRENO (BS) Tel. 0364 22059 
 

 
 

 

 

	
Le	funzioni	di	Segretario	della	Commissione	saranno	svolte	da	uno	dei	Componenti	la	Commissione.	
	
Sono	acquisite	agli	atti	le	dichiarazioni	circa	l’insussistenza	di	situazioni	di	incompatibilità	e/o	conflitto	di	interessi	dei	
singoli	commissari	
	
La	suddetta	Commissione	rimane	in	carica	sino	al	31.08.2025.		
	
Il	presente	decreto	viene	notificato	individualmente	agli	interessati,	per	opportuna	conoscenza	e	per	gli	adempimenti	di	
competenza	e	pubblicato	sull’albo	online	dell’Istituto.	

IL	DIGENTE	SCOLASTICO		
(Dott.	Alessandro	Papale)	 

 


		2025-02-11T10:47:06+0100
	Documento informatico firmato digitalmente da Dott. Alessandro Papale ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




